平成 24 年 10 月 30 日

各 位

上場会社名 株式会社メディサイエンスプラニング

（コード番号:2182  大証ＪＡＳＤＡＱ）

本社所在地 東京都中央区東日本橋一丁目１番７号

代 表 者 代表取締役会長兼社長 浦江 明憲

問合わせ先 経営企画部長 筒井 祐智

電 話 番 号 03 (5820) 7614

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年８月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識しております。配当につきましては適正

な内部留保の充実による財務体質の一層の強化と将来の事業展開を考慮しつつ、業績に応じた成果

配分を行うことを基本方針としております。

当期の期末配当につきましては、経営環境、将来の成長、収益の状況等を総合的に勘案し、下記

のとおり１株当たり 20円の配当を実施することといたしました。

２．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 24年 10月 12日公表）

前期実績

（平成 23年８月期）

基準日 平成 24 年８月 31 日 同左 平成 23 年８月 31 日

１株当たり

配当金
20 円 00 銭 20 円 00 銭 15 円 00 銭

配当金の総額 51,952 千円 － 38,964 千円

効力発生日 平成 24 年 11 月 28 日 － 平成 23 年 11 月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 20.00 20.00 40.00

前期実績（平成 23 年８月期） 15.00 15.00 30.00

以  上

MEDISCIENCE PLANNING INC.